



## Hafstrøm Nielsen ApS

Fredensvej 25  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 27507077

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.01.2022

---

**Mogens Hafstrøm Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hafstrøm Nielsen ApS

Fredensvej 25

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27507077

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mogens Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 viser et overskud på 2.824 t.kr. mod et overskud på 2.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		5.181.609	1.556.928
Andre eksterne omkostninger		(172.168)	(149.212)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.009.441</b>	<b>1.407.716</b>
Personaleomkostninger	1	(2.105.238)	(1.456.463)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.904.203</b>	<b>(48.747)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	2.657.987
Andre finansielle indtægter	2	732.116	36.201
Andre finansielle omkostninger	3	(11.661)	(17.984)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.624.658</b>	<b>2.627.457</b>
Skat af årets resultat	4	(800.845)	5.679
<b>Årets resultat</b>		<b>2.823.813</b>	<b>2.633.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	113.000
Overført resultat		1.923.813	2.520.136
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.823.813</b>	<b>2.633.136</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		744.324	482.324
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>744.324</b>	<b>482.324</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>744.324</b>	<b>482.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.266	209.287
Udskudt skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		70.000	0
Tilgodehavende skat		0	36.593
<b>Tilgodehavender</b>		<b>350.266</b>	<b>251.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.573.838	2.848.779
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.573.838</b>	<b>2.848.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.057.199</b>	<b>3.415.309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.981.303</b>	<b>6.515.968</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.725.627</b>	<b>6.998.292</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført overskud eller underskud		8.093.649	6.169.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.120.649</b>	<b>6.409.836</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.900	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	12.500
Skyldig skat		261.312	0
Anden gæld		261.266	536.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>604.978</b>	<b>588.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>604.978</b>	<b>588.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.725.627</b>	<b>6.998.292</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	127.000	6.169.836	113.000	6.409.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.923.813	900.000	2.823.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>127.000</b>	<b>8.093.649</b>	<b>900.000</b>	<b>9.120.649</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.220.549	1.234.715
Pensioner	872.571	210.601
Andre omkostninger til social sikring	11.992	11.147
Andre personaleomkostninger	126	0
	<b>2.105.238</b>	<b>1.456.463</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	48	0
Dagsværdireguleringer	692.149	0
Øvrige finansielle indtægter	39.919	36.201
	<b>732.116</b>	<b>36.201</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	8.508	6.574
Dagsværdireguleringer	0	9.730
Øvrige finansielle omkostninger	3.153	1.680
	<b>11.661</b>	<b>17.984</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	794.845	0
Ændring af udskudt skat	6.000	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	321
	<b>800.845</b>	<b>(5.679)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	482.324
Tilgange	262.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>744.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>744.324</b>
